PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado

do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de

todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2.015 protocolado sob o nº.2578/2015, em favor da

empresa:

EMPRESA VALOR TOTAL

LARISSA SUPERMERCADO LTDA

CNPJ 07.493.739/0001-02
R$ 7.375,50

OSMAIR RODRIGUES ME

CNPJ 03.517.560/0001-06
R$ 31.200,00

TOTAL R$ 38.575,50

     Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 30 de Setembro de 2015.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL